A l’issue de la séance de jugement des offres qui s’est tenue le 20 octobre 2025, la Commission 

d’Ouverture des Plis et de Jugement des Offres (COJO) a décidé de procéder aux attributions suivantes :  

- le lot 1 au groupement GOLDIUM COMPAGNIE/CECO SA, pour un montant total Toutes Taxes 

Comprises (TTC) de trois milliards neuf cent soixante-six millions deux cent seize mille huit 

cent quatre-vingt-dix (3.966.216.890) FCFA ;  

- le lot 2 à l’entreprise PRESTICOM, pour un montant total TTC de quatre milliard six cent vingt-

huit millions neuf cent soixante-seize mille sept cent douze (4.628.976.712) FCFA ; 

Par correspondance en date du 21 octobre 2025, la SOGEDI a transmis les résultats de l’appel 

d’offres à la Direction Générale des Marchés Publics (DGMP) pour avis, qui en retour, a par 

correspondance en date du 12 novembre 2025, fait connaître qu’elle ne marquait aucune objection sur les